Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 104,834.09

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 65,600.00

Total 170,434.09

**Ciento setenta  mil cuatrocientos treinta y cuatro con 09/100 (170,434.09)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.10281-Versión 1 170,434.09

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131202772 Centroxpert STE, SRL 170,434.09

Total 170,434.09

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: